

DESTINO : 01020 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA HME 3551

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0011-01	PNEU 275/80 R 22,5 - LISO	0000002430	2025 26/02/2025	2,000 UN	1.348,0000	2.696,00
Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.						
SUBTOTALS				2,000 UN		2.696,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM	0000011114	2024 27/08/2024	211,241 LT	5,4600	1.153,37
		0000011488	2024 04/09/2024	168,440 LT	5,5200	929,78
		0000011819	2024 11/09/2024	288,802 LT	5,4400	1.571,08
		0000012189	2024 18/09/2024	180,141 LT	5,4500	981,76
		0000012492	2024 25/09/2024	196,710 LT	5,4400	1.070,10
		0000012849	2024 02/10/2024	354,741 LT	5,4600	1.936,88
		0000013126	2024 08/10/2024	208,051 LT	5,4400	1.131,79
		0000013452	2024 15/10/2024	342,602 LT	5,4500	1.867,18
		0000013780	2024 22/10/2024	182,571 LT	5,4500	995,01
		0000014062	2024 30/10/2024	202,850 LT	5,4500	1.105,53
		0000014324	2024 05/11/2024	183,841 LT	5,5300	1.016,64
		0000014723	2024 13/11/2024	167,530 LT	5,4500	913,03
		0000015261	2024 26/11/2024	295,190 LT	5,5100	1.626,49
		0000015958	2024 10/12/2024	169,721 LT	5,5000	933,46
		0000016266	2024 18/12/2024	183,910 LT	5,5600	1.022,53
		0000016438	2024 27/12/2024	156,721 LT	5,5600	871,36
		0000000396	2025 20/01/2025	171,440 LT	5,6500	968,63
		0000000681	2025 22/01/2025	393,821 LT	5,5600	2.189,64
		0000001121	2025 28/01/2025	168,781 LT	5,5600	938,42
		0000001437	2025 04/02/2025	130,150 LT	5,5600	723,63
		0000001739	2025 11/02/2025	181,600 LT	5,6200	1.020,59
		0000002396	2025 25/02/2025	218,900 LT	5,8900	1.289,32
		0000002697	2025 06/03/2025	190,000 LT	5,8900	1.119,10
		0000002991	2025 12/03/2025	159,666 LT	5,8000	926,06
		0000003254	2025 18/03/2025	210,020 LT	5,8000	1.218,11
SUBTOTALS				5.317,440 LT		29.519,49

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00009.0002-01	PINO DE CENTRO COM PORCA	0000015767	2024 06/12/2024	2,000 PC	4,1500	8,30
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				2,000 PC		8,30

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

PAGINA 2

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00021.0006-01	CORREIA HIDRAULICA				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000003737	2024 28/03/2024	1,000 PC	98,0000	98,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).				

DESTINO : 01020 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA HME 3551

SUBTOTALS 1,000 PC 98,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0002-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000003737	2024 28/03/2024	1,000 PC	130,0000	130,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 130,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0005-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000003737	2024 28/03/2024	1,000 PC	125,0000	125,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 125,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0010-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000003737	2024 28/03/2024	1,000 PC	140,0000	140,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 140,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0033-01	VALVULA DE AR 2 VIAS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012254	2024 19/09/2024	1,000 PC	195,0000	195,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 195,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00054.0008-01	LUVA DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015767	2024 06/12/2024	2,000 PC	90,1300	180,26	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 2,000 PC 180,26

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

CONAM

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 01020 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA HME 3551

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00072.0002-01	PONTEIRA DO CARDAN				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015767	2024 06/12/2024	1,000 PC	150,8500	150,85
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).				
	SUBTOTALS		1,000 PC		150,85

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00088.0001-01	GRAXA PARA ROLAMENTO 1KG				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015767	2024 06/12/2024	1,000 LTA	33,6300	33,63
	SUBTOTALS		1,000 LTA		33,63

MATERIAL	DESCRICAO				
083.00012.0001-01	ALTERNADOR COMPLETO				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000003738	2024 28/03/2024	1,000 PC	390,0000	390,00
	Para Fiat Uno/Palio/Strada/Doblo(todos os modelos)				
	SUBTOTALS		1,000 PC		390,00

0041 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA HME 3551	SUBTOTAL	34.411,77
---	----------	-----------

0041 SOLICITACOES NO TOTAL.	TOTAL	34.411,77
-----------------------------	-------	-----------